Ioannis Basij Frisij, paradoxarum disputationum Iuris Ciuilis lib. 4. in quibus dubiæ & ambigua iuriconsultorum traditiones, responsa q; inter se repugnantia, in iudicium & examen reuocantur, æquaq; lance ponderantur, atq; reconciliantur. Nunc primum, in vsum studiosorum legalis militiæ, singulari studio & summis vigilijs editi.

Ioannes Basolus quidam scripsit super 4. Sen. Liber impressus.

Ioannes Bate Anglus, Carmel. scripsit de constructione partium orationis li. 1. Super vniuersalis lib. 1. Super prædicamenta lib. 3. in sex principibus lib. 1. de anima quæstiones lib. 1. Pro introitu sententiarum

*Apostolorum acta*, per Ioannem Gagneum theologum collecta sunt, excusa Parisijs apud Carolum Prier, anno 1552.

Ioannis Benedicti annotationes in vetus et nouum Testamentum. Parisijs.

\* Ioannis Benedicti theologi Parisiensis, forte idem cum priore, index ampliss. insignium sententiarum, quae à D. Ioanne Chrystostomo in suis lucubrationsibus praeclare dictae sunt. Parisijs Guilielmus Merlin et Sebast. Niuellius, 1570. In fol. cū operibus Chrystost. suis tomis dimisis.

\* Ioannis Benedicti F. Introductiones Dialecticae, nouiter impressae, diligentia fratris Augustini Comba. 8. Parisijs apud Niuellium.

\* Ioannes Benignus in orationes quasdam Ciceronis commentaria scripsit. Basileae per Oporinum, anno 1553.

\* Ioannis Berberij Vallanienfis, 1. C. praeclarissimi, Aurea practica Viatorum vtriusq. Iuris inscripta. 8. Colonia apud Ioan. Gymnicum, 1579.

Ioannis Berceualis compendiu diuini amoris.

Ioannis Berkelaer à sylua ducalis Dictionarium Germanicolatinnum, cum diuersis orationum formula. Antuerpia, 1556.

\* Ioannis Bernardini Branca, ad quadam Iuris ciuiliis responsa, commensaria.

Ioannis Bernardini in Dioscoridem medicaminum index.

Ioannis Bernardi Diaz de Luco, Hispani, Practica criminalis canonica, in qua omnia ferè flagitia quae à clericis committi possunt, cum eorum poenis describuntur. Guilielmus Romillius impressit Lugduni, anno 1554. Eadem Practica criminalis canonica cum annotationibus Ioannis Heluetij. Antuerpia excus. 1568.

Ioannes Bernardus Felicianus Venetus, vir Graece et Latinae eruditus, multa translulit ex Graecis medicis, philosophis et theologia: et praesertim Catenam illam auream (ut vocant) siue Oecumenij interpretationem Graecam in Acta Apostolorum, et Epistolas catholicas, excusam Basileae ab Isingrinio anno 1552. in 8. et à Iordane Zilletto Venetijs, anno 1556. Et ex Cl. Galeno libros de Hippocratis et Platonis decretis. De anatome matricis lib. 1. De fetuum formatione li. 1. impressi sunt Basileae apud Crazandrum seorsum: deinde cum omnibus Galeni Latinis operibus, ibidem apud Frobenium, et Venetijs. Pauli Aeginetae librum sextum de Chirurgia translulit, quoniam is in prima Basiliensi versione omisus erat: ubi deinde seorsum excusus apud Bebelium, anno 1533. reliquo operi additus est. Alexandri Aphrodisiensis explanationem in primum librum priorum Resolutoriorum Aristotelis Latinam fecit: quae translatio Venetijs impressa est, anno D. 1543. apud Hieronymum Scotum. Aristotelis Ethicorum ad Nicomachum lib. 10. cum Eustratij, Aspasij, Mithaeae Ephesij, nonnullorumq. aliorum Graecorum explanationibus nuper Latinitate donati ab eodem, adiecta eiusdem praefatione doctissima: in qua compendio quasi quodam, partim quid proponat his in libris Aristoteles, et quo ordine progrediatur: par-

sim eius doctrinam non modo à Christianis, praedicta non discrepare, sed admodum utilem quoque esse, declaratur: opus impressum Venetijs primum, anno 1541. apud heredes Lucae Anto. Iuntae Florentinis deinde Basileae apud Ioan. Oporinum. Idem libros aliquot Galeni excusos Venetijs in officina Iuntae, anno 1550. partim iam primum translulit, partim à se olim translatos recognouit, voluit sancti De malua dissectione liber. De Hippocratis et Platonis decretis lib. 9. quorum primum in secunda editione prius desideratum adiecit, sed absque principio, ceteros recognouit. De fetuum formatione Commentarij 3. In librum Hippocratis de ijs, quae in medicina fiunt, nouis quibusdam picturis illustrati. In librum Hippocratis de fracturis commentarij tres. In librum eiusdem de articulis commentarij quatuor. De semine lib. 2. De septimestri partu. Praeterea translulit Aristotelis de historia animalium lib. 10. Eiusdem de Xenophano, Zenone et Gorgia librum emendauit et translulit, Iuntae excuderunt Venetijs, anno 1552. cum Aristotelis et Averrois operibus. Porphyrij de abstinentia animalium libri, ab eodem translati, ibidem, nisi fallor excusati sunt. Claruit anno 1546.

Ioannis Bernardi Gualandi de vero iudicio et providentia Dei. Florentiae 1562. in 8.

Ioannis Bernardi Sanonensis Eremitici, vocabulista ecclesiasticus, quem se ex Papia et Mantuetico collegisse ait. Venetijs impress. est per Franciscum Bindonum, anno 1535.

Ioannes Bertachinus de Firmo, iureconsultus, scripsit Repertorium vtriusq. iuris lib. 3. quaestiones varias. Eius Repertorium olim auctum opera Ioannis Thierry, postea Emiliij Mariae Manolesi diligentia adeo cumulatum, ut studiosus nihil amplius desiderare queat, editum est Venetijs apud Benilacquam, anno D. 1570. in quarto. Idem doctissimorum virorum industria et labore ab innumeris mendis repurgatum, Basileae excuderunt Frobenij fratres, anno 1573. in folio.

Ioannis de Bertelaria medici, liber inscriptus, Sic ars deluditur arte.

Ioannes Bertram Nuenburgensis, Germanus, scripsit in prologum Bibliae lib. 1. Collationes multas ad clerum lib. 1. De valore missarum lib. 1. Quaestiones varias. Et quadam alia. Claruit anno Domini 1494.

Ioannes Beston, Anglus, Lynnenfis canobij ad Carmelitas olim praepositus, scripsit compendium Theologiae moralis lib. 1. Ordinarias quaestiones lib. 1. Super vniuersalibus Holcosh lib. 1. Rudimenta logicae lib. 1. Sermones in Euangelia lib. 1. Sermones in epistolas lib. 1. Claruit anno Dom. 1428. quo etiam obiit.

Ioannis de Bethaz, Fasciculus medicinae impressus Venetijs per fratres de Fortibus, 1491.

Ioannis Betsij super Decalogum. Mortuus est, anno 1476.

Ioannes de Benerlaco, doctior Oxoniensis, anglus, scripsit Quaestiones sententiarum lib. 4. Et Cantabrigia.

titiones. *Ibidem* anno 1572. *Eiusdem* consilia ad diuersas frequentioresq; causas in foro versari cōsuetas. Fol. *Venetijs*, 1579.

Ioannes Bonatus, edidit cum sua præfatione *Enchiridion* iuris, instar imperialium institutionū, continens præcipua ferme totius iuris prudentiæ capita, quæ in vasto iuris oceano agitantur. *Heidelbergæ* 1570.

Ioannis à Bononia, de æterna Dei prædestinatione & reprobatione, liber. *Lovanij*, anno D. 1554. in folio.

Ioannes Basenstein, Germanus, libellū grammaticum Hebraicæ linguæ scripsit, qui & impressus habetur. aliās cognomen eius scriptum inuenio, *Beschenstein*. *Claruit* anno 1524.

Ioannes Besianus Cremonensis, i. c. Azonis & Cursij præceptor, scripsit in *Pandectas* lib. 1. quem *Odofredus* venosam summulam vocat. Item super *C. lecturam*. *Claruit* anno 1200.

Ioannes Bokingham scholasticæ Theologiæ doctor, antiquus, & apud Oxonienses multi ac magni nominis, scripsit in *Longobardum* questiones sententiarum lib. 4. *Ordinarias* disceptationes lib. 1. *Questionum* sententiarum opus erat *Parisijs* impressum, anno Domini 1505. *Laudinensis* bibliotheca.

\* Ioannis Bonderij rerum Theologicarum controuersarum compendium. *Antuerpiæ* Ioānes Steelius, 1562.

\* Ioannis Borcholten *Luneburgensis*, commentaria in titulum 24. libri 4. *Codicis*, qui inscribitur de *Vsuris*. 4. *Helmstadij*, anno 1583. *Eiusdem* commentaria in titulum 14. libri 2. *Pandectarum*, qui inscribitur de *Pactis*. 4. *Helmstadij*, anno Domini 1583.

Ioannis de Borma medici liber *Diectarum*.

Ioannes Borough rector ecclesiæ de *Collingham* composuit de *Sacramentis* & sacramentalibus opus, quod vocat *Pupillam oculi* lib. 10. *Homilias* quosq; lib. 1. *Floruit* 1386. *Baleus*.

Ioannis Boschei liber de *dicæogamia*, impressus est *Parisijs*.

Ioannes Boscius *Codega*, scripsit super 2. *Decretalium*.

Ioannes Botlesham *Dominicanus* & tandem episcopus *Roffensis*, scripsit *Sermones* ante Regem factos lib. 1. *Disputationes* scholasticas lib. 1. *Claruit* anno 1388. *Baleus*.

Ioannes Botrell *Carmelita*, cōposuit *summus* *Logicales* lib. 1. *De vtilitate* *Logices* lib. 1. *Claruit* anno 1400. *Baleus*.

\* Ioannis Bonlase, ad mysticos scripturæ sensus varia dictionum significatio, cum demonstratione 70. hebdomadam *Dan. 9.* *Parisijs* apud *Dionysium Vallengem*, 1575.

Ioannes Boulierius emisit *Ciceronis* orationes cum suis castigationibus, & marginalibus annotationibus. *Lugduni* *Frellonius*, anno 1560. *Eiusdem* quedam orationes (ni fallor) excusæ sunt.

Ioannes Bouchier *Anglus*, eques auratus scripsit *Chronicorum* *Ioannis* *Fressardi* lib. 4. Et comæ

dias quasdam. *Claruit* anno 1523.

Ioannis Bouillier liber, cui titulus, *Summa ruralis*, quem *Ioan. de Gradibus* i. c. quam plurimum *Iurifconsultorum* auctoritatibus ex *Pandectis* excorauit. *Parisijs* *Ioannes* *Petit* 1512.

Ioannis Bosinensis episcopi, *summa* *confessorum*. *Vixit* anno 1255.

Ioannis Braccij *Mediolanensis*, *Chirurgia*.

Ioannes Bracceti de *Alchymia* dialogi duo, quorum prior genuinum *Gebri* sententiam, alter *Lulli* explicat. *Excusi* sunt *Venetijs* à *Iolito* in 2. *Italice*, & *Norimbergæ* à *Petreo* *Latine*, in 4.

Ioannes Bracherius, super 1. ff. noui, *De verborum* significatione.

Ioannes Brämart *Aquensis*, *Germanus*, scripsit super *sententias* lib. 4. *Sermones* varios lib. 1.

Ioannes Bradfordus in *Lancastriæ* comitatu, & *Mancestria* villa ex honestis parentibus ortus, scripsit *De vera* *resipiscentia* lib. 1. *De electione* *Dei* lib. 1. *De malis* ex *Missa* *audita* li. 1. *De cruce* *ferenda* lib. 1. *De suis* *precautionibus* lib. 1. *In orationem* *Dominicam* lib. 1. *Super præceptis* *Decalogi* lib. 1. *De Christi* *diuinitate* lib. 1. *De cæna* *Dominici* lib. 1. *De suis* *examinationibus* lib. 1. *Colloquia* cū *pseudodoctoribus* lib. 1. *Quod* *Papa* *fit* *Antichristus* lib. 1. *Ad quatuor* *urbes* li. 1. *Meditationes* *mortis* lib. 1. *Transiulit* in *Anglicum* *sermonem* *Artopæum* *De lege* & *Euangelio*. *Chrysoft. de oratione* lib. 1. *Locos communes* *Melanchthonis* lib. 1. *Creatus* fuit *Londini* 1555. *Baleus*.

Ioannes Brandmullerus, *Basiliensis* ecclesiæ minister, scripsit *Conciones* *funebres* centum ex *vetere*, & *olloginta* ex *nono* *Testamento*. *Basileæ* edidit *P. Perna* 1572. in 8. *Dialogos* 12. *explicationem* *Symboli* *Apostolici*, *Germanice* in 4. \* *Eiusdem* *concionum* *nuptiales* 40. ex *vetere* *Testamento*, & 20. ex *nouo*.

\* Ioannis Bruni *Cybimensis* *Pannonij* *epithalamia* in *nuptias* *Caroli* *IX.* *Regis* *Galliarū* & *Reginæ* *Elizabethæ* *Cæsaris* *Max.* *II.* *filix* *nuptias* in 4. *Heidelbergæ*.

Ioannes de Breitenbach, professoris *Lipsiensis*, ad *ditiones* ad *Lecturam* *Ioannis* *Andree* super *arborem* *consanguinitatis* & *affinitatis*, *Lipsiæ* *Wolf. Monacensis* excudit, anno D. 1508. *Eiusdem* de *conceptione* *B. Virginis* *replica* contra *doctorem* *Frickenhufium*.

Ioannes Brentius, *Germanus*, multos, *utriusq;* *Testamenti* *libros* *enarravit*, scripsit autem libellum *casuum* *quorundam* *matrimonialium*, impressum *Basileæ* apud *Westhemerum* 1536. cum *præfatione* *D. Martini* *Lutheri*. Item *commentarium* in *Exodum* *Mosi*, impressum *Hale* *Suenorum* apud *Petrum* *Brubachium*, anno 1539. *Commentarium* in *Leuiticum*, impressum *Francofurti*, 1542. *Commentaria* in *librum* *Hiob*, impressa *Haganoæ* 1572. apud *Secerium*. In *Amos* *prophetam*, *commentarium* impressum. *Audio* etiam *aliquid* in *Ecclesiasten* ab eo scriptum *Germanice*, quod deinde ab alio quodam *Latinitate* donatum fit, in *epistolam* *Pauli* ad *Philemonē*, & in *historiam* *Esther* *commentarium* excusum

*Ioannis Brodaci commentarij doctissimi in epigrammata Graeca, excusi sunt Basileae, anno Domini 1549. in officina Frobeniana. Eiusdem Annotationes in Oppiani Kynegeticō lib. 4. Q. Calabri Paralipomenon Homeri lib. 14. Colubii de Helena rapta, excusa ab Heruagio. Eiusdem Observationes sine variis lectionibus ab Oporino impressae in 8. Item in Euripidem annotationes, ab eodem, in folio. Item in Dioscoridem.*

Ioannes de Bromyard, ordinis fratrum praedicatorum, scripsit summam praedicatorum lib. 1. summam iuris mortalis lib. 1. sermones de tempore lib. 1. sermones de sanctis lib. 1.

Ioannis Brucherij Trecent. in carmen Baptistae Mantuani de fortuna Francisci Gonzaga, commentarius impressus, cum reliquis in Baptista opera commentarijs. Eiusdem commentarius in septem Graeciae sapientum dicta et in Catonem, Lutetiae impressus.

Ioannes Brunellus, scripsit de sponsalibus in 1. decretal. de electione 1. licet euitanda. in 5. decretal. de homicidio, c. 1. de potestate legati, et in eodem tractatu de Cardinalibus.

Ioannes de Brunosto, summista citatur ab Aluorato.

Ioannes de Bruxellis, ordinis Canonicorum regularium S. Augustini, scripsit Rosarium exercitiorum spiritualium, et sacrarum meditationum lib. 2. et de Illustribus viris sui ordinis lib. 1. Vixit ann. 1495.

Ioannes de Bruyno, Bruxellensis, Carmelita, scripsit lectionem sententiarum in Paulum lib. 2. In ecclesiast. lib. 1. Super sententias quoque lib. 4. Arnoldus Boscius.

Ioannes Bruyrius Campegius Auerrois collectaneorum sectiones tres, secundo, sexto et septimo Colliget libris respondentes, in Latinum sermonem conuertit. Venetijs excuderunt Iunta cum reliquis Auerrois operibus, anno 1553.

Ioannes Bucius Enicola, Europae totius luculentam descriptionem effinxit ad formam virginis. Wexhelus excudit Parisijs in tabula duarum chartarum, a terga tantum facie impressa, ut liceat affigi ad parietem.

Ioannis Bugzbagij Pomerani in librum Psalmodum interpretatio, impress. Basilea apud Adamum Petri, anno 1524. Psalterium Davidis, et integri loci sacrae doctrinae, ex omnibus Prophetis, cum quibusdam alijs pijs Canticis: haec Latine conuersa ab eodem, excusa sunt Witenberga, an. 1544. Annotationes in epistolas Pauli ad Galatas, Ephesios, Philippenses, Colossenses, utraque ad Thessalonicenses, ad Timotheum, utraque ad Titum, Philemonem, et Hebraeos: excusa apud Adamum Petri, anno 1525. Publica confessio ex Christi institutione de Sacramento corporis et sanguinis Christi, qua sua fidei de eterna Domini reddit rationem. Alexander Weyssenhorn impressit Augusta Vindelicarum, anno 1529. Contra nouum errorem de Sacramento corporis et sanguinis Dom. nostri Iesu Christi epistola, eadem German. impressa Witenberga,

1525. Epistola ad fideles in Anglia. Annotationes in Deuteronom. In Samuelem Prophetam, id est, duos libros Regum. Historiam passu Christi et glorificationis ex Euangelistis conciliata, cum annotationibus: Adamus Petri excudit Basilea, anno 1524. Expositiones in Ionam prophetam, Witenberga apud Vitum Creutzler, anno 1550. Clarnit anno eodem. \* Eiusdem extat epistola Christiana ad generosissimam matronam Annam ducissam Stetinensem, Germanica. In 4.

\* Ioannis Buissonij (si recte legitur) Harmonia Historia ac harmonia Euangelica, seu vita D. Iesu quatuor Euangelistis in unum historiae corpus conuersis, adiectis suis locis ordinis et consensus ratione. 8. Romae.

Ioannis Bunderij à Gandavo, compendium concertationis huius seculi sapientiam ac Theologorum super erroribus moderni temporis, excus. Parisijs, anno Domini 1549. apud Viuantiu Gautherotium, in octavo, chartis 34. \* His accessit Collectio quatuor doctorum, veluti Ambrosij, Hieronymi, Augustini et Gregorij, super 30. articulos ab Haereticis Modernis agitados. In 16. Parisijs. Scutum Orthodoxae fidei, aduersus quasunque conuersas haereses. Antuerpia excusum, anno Domini 1569.

Ioannis Burchardi liber ceremoniarum impress. Romae in fol. \* Eiusdem ordo missae pro informatione venerabilium sacerdotum, una cum Ioannis de Turcremata libro, de aqua benedicta. In 8. Romae Antonius Bladus, 1559.

\* Ioannis Burai Scoti, confutatio responsionis Guilielmi Witaleri, ad rationes decem, quibus fretus Edmundus Campianus Anglus, Iesuita, certamen Anglicanae ecclesiae ministris obtulit in causa fidei. In 8. Parisijs apud Thomam Brunenium, in clauso Brunello, sub signo oliuae.

Ioannes Burgens. monachus Benedictinus, scripsit Anglorum annales. Clarnit circa annum Domini 1200.

Ioannis de Burgundia tractatus de peste.

Ioannis Buridani Logica impressa. Eiusdem extant Quaestiones in libros Eschicorum Aristot.

Ioannes Bury Augustinianus, scripsit contra Reginaldum Pecock lib. 2. In Lucam commentarios lib. 1. Lectiones scripturarum lib. 1. Quaestiones et sermones lib. 2. Clarnit anno Domini 1460. Balens.

Ioannis Buscoducensis, Calendarium perpetuum parieti affigendum. Antuerpiae 1572.

Ioannis Buslebij, Speculum virginum, rhythmis Germanicis. Erfurdij.

\* Ioannes Buschmannus Lubetensis, Carmine descripsit urbem Hannoverensem. Emisit quoque Elegiam anno 39. Witenberga ad Eunonem Comitum Phrisiae. Et anno 47. vertit schola Sclernitana regimen sanitatis in Germanicos rhythmos.

Ioannis Busmanni poemata quadam impressi Witenberga 1537.

Ioannes à sacro Busso, vide infra in Ioan. S.

Ioannis

Postremo promittit historiam Norduicensem et castigacionem operum Galeni. Caterum quo consilio singula scripserit, & quanam ex his & ubi in publicum edita sint, diligenter ab ipso exponitur in libro de suis libris, edito Londini, anno Domini 1570. per Guiliel. Seresium, è quo singula studiosi petere poterunt. Claruit in Anglia, anno Domini 1570. annum agens ætatis LX.

Ioannis Calamei tabula regionis Biturigum excusa Lugduni apud Gryphium.

Ioannis Calceati de passione Christi liber, impressus Lugduni apud Parmenterium, anno Domini 1538.

Ioannes Calderia phisicus, scripsit concordantias poetarum, philosophorum, et theologorum, quæ ex antiquo exemplari auctoris impressæ sunt Venetijs anno 1547. octern. 24. Elocutio barbara est, opus etiã aspsum indiligenter et deprauate excusum.

Ioannes Caldermus, patria Bononiensis, scripsit Repertoriũ iuris lib. 1. Decisiones, consilia multa lib. 1. Consilia eius impressa sunt, item Repertorium iuris, anno 1474. Inuenio præterea hæc eius scripta citari: Disputatio, Queritur, quam allegat Feli. in c. graue in 2. de offi. ord. de censura ecclesiastica, de interdicto ecclesiastico, in præmium decretal. in 1. decretal. de rescriptis c. in nostra. & c. mandatum. & c. ab excommunicato in eundem. de electio. c. super eodem. & c. cum in iure. Et in 2. decretal. de appellatio. c. ex parte tua. Item de ord. cog. c. 1. intelleximus, & c. super spoliacione. Item de causa possess. & proprij c. cum dilectus. Item de probatio c. post cessationem. Item de testi. cog. c. dilectorum. Et in 3. decretal. de coha. ele. & mul. c. vestra. & de concession. præben. c. cum in vestris. & c. postulasti. et de rebus eccles. c. si quis presbyterorum. Item de donationibus c. propter eius. Et in 5. decretal. de raptoribus c. de illis. & de usuris c. nauiganti. Eius tabula continens auctoritates & sententias Bibliorum, prout in compilationibus decretorum et decretalium inducuntur, secundum ordinem alphabeti, emendata à Thoma Dormbergio Memmingo, Spirensis ciuitatis consule, Spira excusa est à Petro Drach, anno 1481. Claruit anno 1340.

\* Ioannis Calcei Commentarij in 4. Euangelia, bibl. Imper. Viennæ manusc.

Ioannes Calphurnius Brixien. scripsit interpretationem in Heautontimorumenon Terentij, impressam Basileæ apud Frobeniũ, cum Donati commentarijs, & Venetijs apud Scotum 1545.

Ioannes Calvinus Nouiodunensis, ecclesie Geneuensis minister, & inter theologos nostri temporis præcipui nominis, plurima scripsit Latino et Gallico sermone, è quorum numero sunt. Institutiones Christianæ religionis, sapius editæ & auctæ, postremo tamen anno 1559. in libros quatuor digestæ, certiq; capitibus distinctæ, ad aptissimam methodum: auctæ etiam tam magna acceptione vt propemodũ opus nouum haberi possit. Editum autem est opus hoc in fol. & in 8. Latine, Gallice, Italice, Germanice. Commentarij in Genes. In quatuor alios Moysis libros, in Harmonie formam digesti. Tertium e-